ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA AN

Số: 121  /CV- UBND
V/v xác minh việc lưu giữ hồ sơ

đăng ký khai sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa An, ngày 15 tháng 07 năm 2024

Kính gửi: - Sở Tư pháp tỉnh Hải Dương
                    - UBND phường Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Ngày 11 tháng 07 năm 2024 Ủy ban nhân dân xã Nghĩa An, huyện Ninh
Giang, tỉnh Hải Dương nhận được công văn số:1854/STP-HC&BTTP về việc
xác minh lưu gữ hồ sơ đăng ký khai sinh của Sở Tư pháp tỉnh Hải Dương hỗ trợ
cung cấp thông tin sổ lưu đăng ký khai sinh đối với bà Hà Thị Luyến, sinh ngày
05/9/1964, cư trú tại phường Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu;
quê quán xã Nghĩa An, huyện Ninh Giang, tỉnh Hải Dương; có cha tên là Hà
Văn Luân, quốc tịch: Việt Nam; mẹ là Dương Thị Lan, quốc tịch: Việt Nam; đã
đăng ký khai sinh tại: UBND xã Nghĩa An, huyện Ninh Giang, tỉnh Hải Dương,
năm 1964

UBND xã  Nghĩa An, huyện Ninh Giang, tỉnh Hải Dương tiến hành xác
minh. Qua tra cứu xem xét hồ sơ sổ sách hiện còn lưu giữ tại UBND xã. Sổ đăng
ký khai sinh năm 1964 hiện không còn lưu giữ được.

Trong sổ đăng ký khai sinh không có trường hợp nào đăng ký lại khai
sinh có tên Hà Thị Luyến, sinh ngày  05/9/1964, có quê quán xã Nghĩa An,
huyện Ninh Giang, tỉnh Hải Dương; có cha tên là Hà Văn Luân, quốc tịch: Việt
Nam; mẹ là Dương Thị Lan, quốc tịch: Việt Nam

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Nghĩa An, huyện Ninh Giang, tỉnh Hải Dương
thông báo kết quả xác minh để Sở Tư pháp tỉnh Hải Dương, UBND phường Tân
Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu biết và xem xét giải quyết yêu cầu
của công dân theo quy định của pháp luật về hộ tịch./.

Nơi nhận;
- Như: kính gửi;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT,TP

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
 CHỦ TỊCH

Trần Văn Hãn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T08:26:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Hãn<tranvanhan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-07-16T08:50:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA AN<nghiaan.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!